
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 82/2016 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie likwidacji Biblioteki Wydziału Studiów nad Rodziną 

 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt.2 lit. a Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Likwiduje się Bibliotekę Wydziału Studiów nad Rodziną. 

§ 2 

Księgozbiór likwidowanej jednostki, o której mowa w § 1, przejmuje Biblioteka Główna UKSW. 

§ 3 

Pracownicy zatrudnieni w likwidowanej jednostce, o której mowa w § 1, stają się pracownikami 

Biblioteki Głównej UKSW. 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie Nr 4/2011 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 10 stycznia 2011 r. w sprawie przekształcenia Biblioteki Instytutu Studiów nad 

Rodziną w Bibliotekę Wydziału Studiów nad Rodziną. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r. 

 

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński  

 

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 


